臺中榮民總醫院第三期招訓自費麻醉學員

主旨：為培育麻醉專科護理人才以提昇麻醉護理照護品質，特培訓具備醫學中心

級的麻醉專業能力之麻醉護理師

主辦單位：臺中榮民總醫院麻醉部

一、說明

1. 招訓人數：8名

2. 應徵資格：大學(含)以上，護理系畢業，具護理師執照，臨床護理工作

三年(含)以上，性別不拘。

3. 薪資福利：無，未提供食宿

4. 其他：

(1).訓練期間：111年6月1日至112年5月31日止為期一年(完成全部學科

課程及臨床實務訓練，且通過考試成績達70分(含)以上之學員發給結訓

證明書)

(2).訓練費用：四萬元整。開訓前需繳交完畢，開訓後概不退費，受訓

期間中途因故退訓者，恕無法退費

(3).自費訓練期間雖非本院員工，無勞健保，但行為仍需符合公務人員

及本院規範

    5.報名期限：111年 5 月 12 日截止

    6.甄試日期：111年 5 月 18日上午9：00

    7.甄試項目：筆試(60%)、面試(40%)

    8.甄試範圍：基礎生理學、基礎藥理學、內外科護理學

    9.連絡人：麻醉部陳護理長

    10.連絡電話：04-23592525轉4109(週一至週五，8：00~17：00)

二、注意事項

1.報名請備

  (1).履歷表(附3個月內照片)

  (2).身分證正反面影本

  (3).護理師證書影本

  (4).3年(含)以上工作資歷影本

  (5).退伍(或免役)證明影本(無則免)

2.以上資料請以A4格式依序裝訂於左上角，於報名期間內郵寄至臺中榮民總醫院

麻醉部，註明『麻醉學員訓練班』

3.本部審查報名資格後，將於111年 5 月 13 日至111年 5 月 16 日在本院網路

公告甄試人員名單、甄試時間、甄試地點等資訊，請自行確認

4.審核未通過者，將不另行通知

5.錄取後請親赴銀行或郵局櫃台匯款(勿用ATM轉帳)：中國信託商業銀行台中分

行、帳號:026350004442、戶名:臺中榮民總醫院作業基金407專戶